

CLIENTE: ALCALDIA MUNICIPAL - HATO COROZAL-CASANARE

NIT: 800012638-2

TEL: 6378066 – 6378214

DIR. Calle 12 No. 8-13,

E-MAIL gobierno@hatocorozal-casanare.gov.co

CIUDAD: Hato Corozal - Casanare

Colfización No. CKI- 0309

Fecha: 15/05/2020

Oferta valida hasta: 30/05/2020

A continuación estamos presentando la propuesta de los productos y/o servicios solicitados.

ITEM	DESCRIPCION	CANT	VALOR UNITARIO IVA INC	VALOR TOTAL
1	PAPEL BOND DE 75G/M2 TAMAÑO CARTA, X CAJA DE 10 RESMAS DE 500 HOAS. BLANCURA:78% MÍNIMO	80	\$140.000	\$ 11.200.000
2	PAPEL BOND DE 75G/M2 TAMAÑO OFICIO, X CAJA DE 10 RESMAS DE 500 HOJAS. BLANCURA:78% MÍNIMO	15	\$160.000	\$ 2.400.000
3	Caja de esferos por 12 unidades, tinta color negro	23	\$10.200	\$ 234.600
4	Caja de esferos por 12 unidades, tinta color rojo	2	\$10.200	\$ 20.400
5	Gancho tipo clip estándar, en alambre metálico galvanizado, de 33 mm. Por 100 und.	48	\$700	\$ 33.600
6	Caja de Gancho tipo grapa, en alambre metálico galvanizado por 5000 und.	5	\$5.000	\$ 25.000
7	Caja para archivo en cartón, con las siguientes dimensiones; alto 26 centímetros, ancho igual o mayor a 20 y largo igual o mayor de 40 centímetros, apertura frontal, para almacenar archivo	500	\$9.000	\$ 4.500.000
8	Carpeta en cartón de mínimo 300 gramos, para archivo, de cuatro (4) aletas, tamaño oficio, plastificada, capacidad entre 220 y 400 folios,	910	\$6.000	\$ 5.460.000
9	Caja * 12 unidades de lápiz para escritura fabricado en madera de forma hexagonal con borrador, mina negra de 2mm dureza H oscuridad B	20	\$10.000	\$ 200.000
10	Bisturí elaborado en plástico, tamaño de la cuchilla 9 mm, con bloqueo de la cuchilla.	15	\$600	\$ 9.000
11	Pegante en barra en presentación de como mínimo 20 gramos.	25	\$6.500	\$ 162.500
12	Resaltadores de los colores (naranja, azul, verde, amarillo) mínimo 2 de cada color	30	\$2.600	\$ 78.000
13	Caja de ganchos tipo mariposa por 50 unidades elaborados en alambre metálico galvanizado	9	\$3.800	\$ 34.200
14	Rollo de cinta transparente ancha *48mm de por lo menos 100 metros	22	\$8.600	\$ 189.200
15	Libros de actas x 200 folios, tapa cartón plastificado, de 21, 5 x 32 CM.	15	\$29.000	\$ 435.000
16	Marcador Sharpie diferentes colores	30	\$3.800	\$ 114.000
17	Marcador borrable de diferentes colores	50	\$3.200	\$ 160.000
18	Marcador permanente de diferentes colores	34	\$3.500	\$ 119.000
19	Sobre de manila tamaño oficio	350	\$300	\$ 105.000
20	Sobre de manila de mínimo 42 cm de largo x 35 cm ancho	100	\$300	\$ 30.000
21	Paquete de como mínimo 100 Etiquetas Separadores con Adhesivos de diferentes colores	32	\$4.500	\$ 144.000
22	Paquete de como mínimo 100 Etiquetas Separadores con Adhesivos de diferentes colores pos it	22	\$4.800	\$ 105.600
23	Cosedora mediana elaborada en metal	7	\$27.000	\$ 189.000
24	perforadora mediana de 2 huecos elaborada en metal	5	\$16.800	\$ 84.000
25	Sacaganchos, elaborado en acero cromado combinado con plástico de gran resistencia. Con seguro para un fácil almacenamiento.	2	\$3.500	\$ 7.000
26	Borrador Nata Pz-60. CAJA X 60	2	\$28.000	\$ 56.000
27	Corrector Liquido de ortografía	6	\$4.500	\$ 27.000
28	Silicona Liquida de 100ml	6	\$4.200	\$ 25.200
29	Tijeras grandes de metal	10	\$12.000	\$ 120.000

